
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 ноября 2014 года   № 11/42 
г. Екатеринбург 

 
 

Об итогах районного конкурса «Момент истины» 

 

В соответствии с решением Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 28 августа 2014 года  

№ 8/28 проведен районный конкурс «Момент истины», в котором приняли 

участие команды учащихся 10 - 11 классов 24 общеобразовательного 

учреждения Чкаловского района.  

Заслушав и обсудив итоги конкурса, представленные жюри конкурса, 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Определить победителями районного конкурса «Момент истины», 

наградить грамотами и памятными подарками следующих участников 

конкурса и их руководителей:  

1 место – команда МАОУ СОШ № 200 (педагог Пермякова Екатерина 

Михайловна); 

2 место - команда МБОУ - гимназия № 39 (педагог Каргаполова Елена 

Владимировна);  

3 место – команда МАОУ СОШ № 44 (педагог Бахтегузина Нина 

Романовна). 



 2 

2. Вручить дипломы за участие в районном конкурсе «Момент истины» 

командам МБОУ СОШ № 20, МБОУ СОШ № 21, МАОУ СОШ № 32, МБОУ 

СОШ № 52, МБОУ СОШ № 59, МБОУ СОШ № 61, МБОУ СОШ № 86, 

МБОУ СОШ № 87, МАОУ СОШ № 91, МАОУ СОШ № 102, МБОУ СОШ  

№ 105, МБОУ СОШ № 106, МБОУ СОШ № 131, МАОУ СОШ № 132, МАОУ 

лицей № 135, МБОУ СОШ № 137, МБОУ СОШ № 142, МАОУ СОШ № 156, 

МБОУ гимназия № 177, МАОУ лицей № 180, МАОУ СОШ № 197. 

3. Вручить благодарственные письма Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга педагогам 

общеобразовательных учреждений:  

Антоновой Анне Валерьевне (МБОУ СОШ № 131),  

Беляковой Римме Ахняфовне (МБОУ СОШ № 52),  

Вартапетовой Оксане Борисовне (МАОУ лицей № 180),  

Визирякиной Наталье Ивановне (МБОУ СОШ № 21),  

Дунаеву Владимиру Александровичу (МБОУ СОШ № 86), 

Жигаловой Наталье Эдуардовне (МБОУ СОШ № 20), 

Захаровой Татьяне Ивановне (МАОУ лицей № 135), 

Евсеевой Евгении Васильевне (МАОУ СОШ № 32), 

Кузнецовой Алевтине Васильевне (МБОУ гимназия № 177),  

Лукиной Наталье Николаевне (МАОУ СОШ № 132), 

Любимовой Елене Сергеевне (МАОУ СОШ № 197), 

Михалевой Ирине Владимировне (МБОУ СОШ № 142), 

Островерховой Ольге Владимировне (МБОУ гимназия № 177),  

Рейш Наталье Владиславовне (МБОУ СОШ № 137),  

Рыбиной Ксении Геннадьевне (МАОУ СОШ № 102),  

Сафоновой Светлане Николаевне (МБОУ СОШ № 87), 

Скворцовой Валентине Михайловне (МБОУ СОШ № 106),  

Склизковой Ольге Валерьевне (МАОУ СОШ № 91); 

Утиновой Динаре Жангелдыевне (МБОУ СОШ № 59),  

Чадаевой Тамаре Петровне (МАОУ СОШ № 156). 



 3 

Чистиковой Ульяне Николаевне (МБОУ СОШ № 61), 

Чулочниковой Елене Николаевне (МБОУ СОШ № 105).  

4. Вручить благодарственные письма Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

педагогическим коллективам МАОУ СОШ № 44 (директор Анцыгин В.Н.), 

МАОУ лицей № 180 (директор (Крылов А.В.) и МАОУ СОШ № 197 

(директор Савина С.П.), педагогу МБОУ СОШ № 86 Калугиной Н.В. за 

оказание помощи в проведении районного конкурса «Момент истины». 

5. Направить настоящее решение отделу образования Чкаловского 

района, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет. 

6. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

 

Заместитель председателя 

Чкаловской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

   

 

 

О.П.Осипова 
    

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

 

 

Н.Ю. Романова 

 


